
                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО 

Приказом МБОУ «Славгородская СОШ» 

от 02.09.2024 г. Приказ №575                                                                        

                                                                         

 

Расписание внеурочной деятельности в МБОУ «Славгородская СОШ»  

на 2024/2025 ученый год 

 

Направление Название занятия 

внеурочной деятельности 

Класс Коли-

честв

о 

часов 

День недели Время 

проведения 

ФИО руководителя 

Информационно-

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

Разговоры о важном 1 «А» 

1 «Б» 

2 «А» 

2 «Б» 

3 «А» 

3 «Б» 

4 «А» 

4 «Б» 

5 «А» 

5 «Б» 

6 «А» 

6 «Б» 

7 «А» 

7 «Б» 

8 «А» 

8 «Б» 

9 «А» 

9 «Б» 

10 

11 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

понедельник 08.00-08.40 Киз С.Л. 

Тетерич Т.И. 

Конозова Р.А. 

Полева С.В. 

Нужденкова Н.И. 

Чувикова Н.А. 

Немцева Е.В. 

Романец И.Л. 

Чугреева Л.Н. 

Кольчик Е.В. 

Глейх Ю.С. 

Строзенко М.Н. 

Доскужинова С.С. 

Астахова С.Г. 

Гайдар Л.Д. 

Варкентин А.А. 

Василенко Н.В. 

Ступко Е.Н. 

Щербакова М.А. 

Хоменко Н.О. 

Занятия по 

формированию 

Функциональная 

грамотность 

1 «А» 

1 «Б» 

1 

1 

понедельник 

понедельник 

11.30-12.10 

11.30-12.10 

Киз С.Л. 

Тетерич Т.И. 



функциональной 

грамотности 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность.  

Функциональная 

грамотность.  

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность.  

Функциональная 

грамотность.  

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

2 «А» 

2 «Б» 

3 «А» 

3 «Б» 

4 «А» 

4 «Б» 

5 «А» 

5 «Б» 

6 «А» 

6 «Б» 

7 «А» 

7 «Б» 

8 «А» 

8 «Б» 

9 «А» 

9 «Б» 

10 

11 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

понедельник 

вторник 

вторник 

вторник 

среда 

пятница 

понедельник 

четверг 

среда 

среда 

вторник 

четверг 

понедельник 

вторник 

четверг 

вторник 

пятница 

понедельник 

16.40-17.20 

16.40-17.20 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

11.30-12.10 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

15.00-15.40 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

 

Конозова Р.А. 

Полева С.В. 

Нужденкова Н.И. 

Чувикова Н.А. 

Немцева Е.В. 

Романец И.Л. 

Череш А.М. 

Череш А.М. 

Василенко Н.В. 

Василенко Н.В. 

Ретенгер Д.Г. 

Ретенгер Д.Г. 

Василенко Н.В. 

Василенко Н.В. 

Щербакова М.А. 

Щербакова М.А. 

Глейх Ю.С. 

Ступко Е.Н. 



грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

Занятия, 

направленные на 

удовлетворение 

профориентационных 

интересов и 

потребностей 

обучающихся 

Тропинка в профессию 

Тропинка в профессию 

Тропинка в профессию 

Тропинка в профессию 

Тропинка в профессию 

Тропинка в профессию 

Тропинка в профессию 

Тропинка в профессию 

Мир профессий 

Мир профессий 

Россия-мои горизонты 

Россия-мои горизонты 

Россия-мои горизонты 

Россия-мои горизонты 

Россия-мои горизонты 

Россия-мои горизонты 

Россия-мои горизонты 

Россия-мои горизонты 

Россия-мои горизонты 

Россия-мои горизонты 

1 «А» 

1 «Б» 

2 «А» 

2 «Б» 

3 «А» 

3 «Б» 

4 «А» 

4 «Б» 

5 «А» 

5 «Б» 

6 «А» 

6 «Б» 

7 «А» 

7 «Б» 

8 «А» 

8 «Б» 

9 «А» 

9 «Б» 

10 

11 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

четверг 

четверг 

четверг 

понедельник 

среда 

среда 

четверг 

вторник 

четверг 

четверг 

четверг 

четверг 

четверг 

четверг 

четверг 

четверг 

четверг 

четверг 

четверг 

четверг 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

16.40-17.20 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

08.00-08.40 

Киз С.Л. 

Тетерич Т.И. 

Конозова Р.А. 

Полева С.В. 

Нужденкова Н.И. 

Чувикова Н.А. 

Немцева Е.В. 

Романец И.Л. 

Чугреева Л.Н. 

Кольчик Е.В. 

Нужденкова Н.И. 

Строзенко М.Н. 

Доскужинова С.С. 

Астахова С.Г. 

Гайдар Л.Д. 

Варкентин А.А. 

Василенко Н.В. 

Ступко Е.Н. 

Щербакова М.А. 

Хоменко Н.О. 

Занятия, 

направленные на 

удовлетворение 

интересов и 

потребностей 

обучающихся в 

творческом и 

физическом развитии, 

«Подвижные игры» 

«Подвижные игры» 

«Подвижные игры» 

«Подвижные игры» 

«Подвижные игры» 

«Подвижные игры» 

«Подвижные игры» 

«Подвижные игры» 

1 «А» 

1 «Б» 

2 «А» 

2 «Б» 

3 «А» 

3 «Б» 

4 «А» 

4 «Б» 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

вторник 

пятница 

пятница 

пятница 

понедельник 

понедельник 

вторник 

среда 

11.30-12.00 

11.30-12.10 

15.50-16.30 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

16.40-17.20 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

Киз С.Л. 

Тетерич Т.И. 

Конозова Р.А. 

Полева С.В. 

Нужденкова Н.И. 

Чувикова Н.А. 

Немцева Е.В. 

Романец И.Л. 



помощь в 

самореализации, 

раскрытии и 

развитии 

способностей и 

талантов 

«Футбол» 

«Футбол» 

«Здоровым быть здорово» 

«Здоровым быть здорово» 

«Подготовка к ГТО» 

«Подготовка к ГТО» 

«Подготовка к ГТО» 

«Подготовка к ГТО» 

«НВП» 

«Здоровым быть здорово» 

«НВП» 

«НВП» 

5 «А» 

5 «Б» 

6 «А» 

6 «Б» 

7 «А» 

7 «Б» 

8 «А» 

8 «Б» 

9 «А» 

9 «Б» 

10 

11 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

вторник 

понедельник 

четверг 

пятница 

четверг 

вторник 

пятница 

понедельник 

среда 

понедельник 

понедельник 

пятница 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

Строзенко М.Н. 

Строзенко М.Н. 

Чугреева Л.Н. 

Чугреева Л.Н. 

Волокитина В.А. 

Волокитина В.А. 

Строзенко М.Н. 

Строзенко М.Н. 

Череш А.М. 

Коржова Н.В. 

Видман М.К. 

Видман М.К. 

Занятия, 

направленные на 

удовлетворение 

социальных 

интересов и 

потребностей 

обучающихся, на 

педагогическое 

сопровождение 

деятельности 

социально 

ориентированных 

ученических 

сообществ, детских 

общественных 

объединений, органов 

ученического 

самоуправления, на 

организацию 

совместно с 

«Орлята России» 

«Орлята России» 

«Орлята России» 

«Орлята России» 

1 «А» 

1 «Б» 

3 «А» 

3 «Б» 

1 

1 

1 

1 

пятница 

пятница 

пятница 

пятница 

 

11.30-12.10 

11.30-12.10 

15.50-16.30 

15.50-16.30 

Киз С.Л. 

Тетерич Т.И. 

Нужденкова Н.И. 

Чувикова Н.А. 

 



обучающимися 

комплекса 

мероприятий 

воспитательной 

направленности 

Занятия, связанные с 

реализацией особых 

интеллектуальных и 

социокультурных 

потребностей  

обучающихся 

«Юный книголюб» 

«Юный книголюб» 

«Занимательный русский 

язык» 

«Занимательный русский 

язык» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

«Моя семья» 

 

2 «А» 

2 «Б» 

4 «А» 

4 «Б» 

5 «А» 

5 «Б» 

6 «А» 

6 «Б» 

7 «А» 

7 «Б» 

8 «А» 

8 «Б» 

9 «А» 

9 «Б» 

10 

11 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

вторник 

среда 

пятница 

четверг 

пятница 

вторник 

понедельник 

вторник 

среда 

пятница 

вторник 

среда 

вторник 

четверг 

вторник 

среда 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

14.10-14.50 

15.00-15.40 

Пфайфер О.Б. 

Пфайфер О.Б. 

Пфайфер О.Б. 

Пфайфер О.Б. 

Видман М.К. 

Видман М.К. 

Видман М.К. 

Видман М.К. 

Щербакова М.А. 

Щербакова М.А. 

Коржова Н.В. 

Коржова Н.В. 

Цыганова В.А. 

Доскужинова С.С. 

Доскужинова С.С. 

Доскужинова С.С. 

 

 

 

 

 

 

 



Филиал МБОУ «Славгородская СОШ»-«Архангельская ООШ» 

Направление Название 

занятия 

внеурочной 

деятельности 

ФИО руководителя Класс Коли-

чество 

часов 

День недели Время 

Информационно-просветительские 

занятия патриотической, 

нравственной и экологической 

направленности 

«Разговоры о 

важном» 

Сергазинова Н.З 

Миних Т.А. 

Баленко Л.Н. 

Богословская Н.В. 

2,4 

1,3 

5 

7 

 

1 

1 

1 

1 

понедельник 8.00-8.40 

Занятия по формированию 

функциональной грамотности 

 

 

 

Занятия, направленные на 

удовлетворение социальных 

интересов и потребностей 

обучающихся, на педагогическое 

сопровождение деятельности 

социально ориентированных 

ученических сообществ, детских 

общественных объединений, органов 

«Функциональна

я грамотность» 

Сергазинова Н.З 2,4 1 четверг 12.20-

13.00 

«Функциональна

я грамотность» 

Миних Т.А.. 

 

1,3 1 среда 11.30.-

12.10 

«Функциональна

я грамотность» 

Богословская Н.В. 

 

5,7 1 понедельник 13.10-

13.50 

Орлята России Миних Т.А.. 

 

1,3 1 четверг 11.30.-

12.10 

Орлята России Сергазинова Н.З. 2,4 1 среда 12.20-

13.00 

 



ученического самоуправления, на 

организацию совместно с 

обучающимися комплекса 

мероприятий воспитательной 

направленности 

Занятия, связанные с реализацией 

особых интеллектуальных и 

социокультурных потребностей  

обучающихся 

«Моя семья» Богословская Н.В. 5,7 1 пятница 11.30.-

12.10 

 Занятия направленные на 

удовлетворение 

профориентационных интересов и 

потребностей обучающихся 

«Тропинка в 

профессию» 

Миних Т.А. 

 

1,3 1 понедельник 

 

12.20-

13.00 

«Тропинка в 

профессию» 

Сергазинова Н.З. 

 

2,4 1 вторник 12.20-

13.00 

«Россия мои 

горизонты» 

Богословская Н.В. 

 

5.7 1 четверг 12.20-

13.00 

Занятия, направленные на 

удовлетворение интересов и 

потребностей обучающихся в 

творческом и физическом развитии, 

помощь в самореализации, 

раскрытии и развитии способностей 

и талантов 

«ГТО на 

отлично»(Подви

жные игры!) 

Баленко Л.Н. 

 

1,3 1 пятница 

 

11.30.-

12.10 

 

«ГТО на 

отлично»(Подви

жные игры!) 

Баленко Л.Н. 

 

2,4 1 пятница 10.40-

11.20 

«Спортивные 

игры» 

Баленко Л.Н. 5,7 1 пятница 12.20-

13.00 

 



Филиал МБОУ «Славгородская СОШ» - «Максимовская  ООШ» 

 

 

Класс Информационно-

просветительски

е занятия 

«Разговоры о 

важном» 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности  

 Занятия по 

формированию 

функциональной 

грамотности 

обучающихся 

Занятия, 

направленные на 

удовлетворение 

профориентационн

ых интересов и 

потребностей 

обучающихся 

Занятия, 

направленные на 

удовлетворение 

интересов и 

потребностей 

обучающихся в 

творческом и 

физическом 

развитии, помощь 

в самореализации, 

раскрытии и 

развитии 

способностей и 

талантов 

Занятия, 

направленные на 

удовлетворение 

социальных 

интересов и 

потребностей 

обучающихся, на 

педагогическое 

сопровождение 

деятельности 

социально 

ориентированных 

ученических 

сообществ, детских 

общественных 

объединений, органов 

ученического 

самоуправления, на 

организацию 

совместно с 

обучающимися 

комплекса 

мероприятий 

воспитательной 

направленности 

Занятия, 

связанные с 

реализацией 

особых 

интеллектуаль

ных и 

социокультурн

ых 

потребностей  

обучающихся 

2,4 Видман И.В. 

«Разговоры о 

важном» 

понедельник 8.00 

Захарченко С.С. 

«Функциональная 

грамотность» 

вторник 13.10 

Видман И.В. 

«Тропинка в 

профессию» 

понедельник  12.20 

Видман И.В. 

«Спортивные  

игры» 

пятница  12.20 

 

 

 

Видман И.В. 

«Орлята 

России» 

четверг 12.20 



5 Видман Д.И. 

«Разговоры о 

важном» 

понедельник 8.00 

 Ремпель О.И. 

«Дорога в страну 

профессий» 

Четверг 13.30 

Видман Д.И. 

«Спортивный 

марафон» (5,6,7,8) 

вторник 14.30 

  

6 Сарайкина С.М. 

«Разговоры о 

важном» 

понедельник 8.00 

 

 

 

 

 

Захарченко С.С. 

«Функциональная 

грамотность» 

(5,6,7,8) 

пятница 14.30 

Ремпель О.И. 

«Россия — мои 

горизонты» » (6,7,8) 

четверг 8.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ремпель О.И. 

«Здоровым быть 

здорово» 

вторник 15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Видман Д.И.  

«Моя семья» 

(5,6,7,8) 

среда 14.30 

 

7 Захарченко С.С. 

«Разговоры о 

важном» 

понедельник 8.00 

8 Горбатенко В.И. 

«Разговоры о 

важном» 

понедельник 8.00 

9 Видман Г.И. 

 «Разговоры о 

важном» 

понедельник 8.00 

Горбатенко В.И. 

«Функциональная 

грамотность» 

пятница 15.00 

 

Ремпель О.И. 

«Россия — мои 

горизонты» 

четверг 15.00 

  

Видман И.В. 

«Моя семья» 

среда 15.00 

 

 

 


		2025-01-23T15:58:26+0700
	Пирская Светлана Анатольевна




