## Расписание внеурочной деятельности в МБОУ «Славгородская СОШ» на 2024/2025 ученый год

Направление	Название занятия	Класс	Коли-	День недели	Время	ФИО руководителя
_	внеурочной деятельности		честв		проведения	
			o			
			часов			
Информационно-	Разговоры о важном	1 «A»	1	понедельник	08.00-08.40	Киз С.Л.
просветительские		1 «Б»	1			Тетерич Т.И.
занятия		2 «A»	1			Конозова Р.А.
патриотической,		2 «Б»	1			Полева С.В.
нравственной и		3 «A»	1			Нужденкова Н.И.
экологической		3 «Б»	1			Чувикова Н.А.
направленности		4 «A»	1			Немцева Е.В.
		4 «Б»	1			Романец И.Л.
		5 «A»	1			Чугреева Л.Н.
		5 «Б»	1			Кольчик Е.В.
		6 «A»	1			Глейх Ю.С.
		6 «Б»	1			Строзенко М.Н.
		7 «A»	1			Доскужинова С.С.
		7 «Б»	1			Астахова С.Г.
		8 «A»	1			Гайдар Л.Д.
		8 «Б»	1			Варкентин А.А.
		9 «A»	1			Василенко Н.В.
		9 «Б»	1			Ступко Е.Н.
		10	1			Щербакова М.А.
		11	1			Хоменко Н.О.
Занятия по	Функциональная	1 «A»	1	понедельник	11.30-12.10	Киз С.Л.
формированию	грамотность	1 «Б»	1	понедельник	11.30-12.10	Тетерич Т.И.

функциональной	Функциональная	2 «A»	1	понедельник	16.40-17.20	Конозова Р.А.
грамотности	грамотность	2 «Б»	1	вторник	16.40-17.20	Полева С.В.
1	Функциональная	3 «A»	1	вторник	12.20-13.00	Нужденкова Н.И.
	грамотность	3 «Б»	1	вторник	12.20-13.00	Чувикова Н.А.
	Функциональная	4 «A»	1	среда	12.20-13.00	Немцева Е.В.
	грамотность	4 «Б»	1	пятница	11.30-12.10	Романец И.Л.
	Функциональная	5 «A»	1	понедельник	13.20-14.00	Череш А.М.
	грамотность	5 «Б»	1	четверг	13.20-14.00	Череш А.М.
	Функциональная	6 «A»	1	среда	14.10-14.50	Василенко Н.В.
	грамотность	6 «Б»	1	среда	15.00-15.40	Василенко Н.В.
	Функциональная	7 «A»	1	вторник	14.10-14.50	Ретенгер Д.Г.
	грамотность	7 «Б»	1	четверг	14.10-14.50	Ретенгер Д.Г.
	Функциональная	8 «A»	1	понедельник	14.10-14.50	Василенко Н.В.
	грамотность	8 «Б»	1	вторник	14.10-14.50	Василенко Н.В.
	Функциональная	9 «A»	1	четверг	14.10-14.50	Щербакова М.А.
	грамотность	9 «Б»	1	вторник	14.10-14.50	Щербакова М.А.
	Функциональная	10	1	пятница	14.10-14.50	Глейх Ю.С.
	грамотность	11	1	понедельник	14.10-14.50	Ступко Е.Н.
	Функциональная					
	грамотность.					
	Функциональная					
	грамотность.					
	Функциональная					
	грамотность					
	Функциональная					
	грамотность					
	Функциональная					
	грамотность.					
	Функциональная					
	грамотность.					
	Функциональная					
	грамотность					
	Функциональная					

	грамотность					
	Функциональная					
	грамотность					
	Функциональная					
	грамотность					
Занятия,	Тропинка в профессию	1 «A»	1	четверг	12.20-13.00	Киз С.Л.
направленные на	Тропинка в профессию	1 «Б»	1	четверг	12.20-13.00	Тетерич Т.И.
удовлетворение	Тропинка в профессию	2 «A»	1	четверг	12.20-13.00	Конозова Р.А.
профориентационных	Тропинка в профессию	2 «Б»	1	понедельник	16.40-17.20	Полева С.В.
интересов и	Тропинка в профессию	3 «A»	1	среда	12.20-13.00	Нужденкова Н.И.
потребностей	Тропинка в профессию	3 «Б»	1	среда	12.20-13.00	Чувикова Н.А.
обучающихся	Тропинка в профессию	4 «A»	1	четверг	12.20-13.00	Немцева Е.В.
	Тропинка в профессию	4 «Б»	1	вторник	12.20-13.00	Романец И.Л.
	Мир профессий	5 «A»	1	четверг	08.00-08.40	Чугреева Л.Н.
	Мир профессий	5 «Б»	1	четверг	08.00-08.40	Кольчик Е.В.
	Россия-мои горизонты	6 «A»	1	четверг	08.00-08.40	Нужденкова Н.И.
	Россия-мои горизонты	6 «Б»	1	четверг	08.00-08.40	Строзенко М.Н.
	Россия-мои горизонты	7 «A»	1	четверг	08.00-08.40	Доскужинова С.С.
	Россия-мои горизонты	7 «Б»	1	четверг	08.00-08.40	Астахова С.Г.
	Россия-мои горизонты	8 «A»	1	четверг	08.00-08.40	Гайдар Л.Д.
	Россия-мои горизонты	8 «Б»	1	четверг	08.00-08.40	Варкентин А.А.
	Россия-мои горизонты	9 «A»	1	четверг	08.00-08.40	Василенко Н.В.
	Россия-мои горизонты	9 «Б»	1	четверг	08.00-08.40	Ступко Е.Н.
	Россия-мои горизонты	10	1	четверг	08.00-08.40	Щербакова М.А.
	Россия-мои горизонты	11	1	четверг	08.00-08.40	Хоменко Н.О.
Занятия,	«Подвижные игры»	1 «A»	1	вторник	11.30-12.00	Киз С.Л.
направленные на	«Подвижные игры»	1 «Б»	1	пятница	11.30-12.10	Тетерич Т.И.
удовлетворение	«Подвижные игры»	2 «A»	1	пятница	15.50-16.30	Конозова Р.А.
интересов и	«Подвижные игры»	2 «Б»	1	пятница	15.50-16.30	Полева С.В.
потребностей	«Подвижные игры»	3 «A»	1	понедельник	16.40-17.20	Нужденкова Н.И.
обучающихся в	«Подвижные игры»	3 «Б»	1	понедельник	16.40-17.20	Чувикова Н.А.
творческом и	«Подвижные игры»	4 «A»	1	вторник	12.20-13.00	Немцева Е.В.
физическом развитии,	«Подвижные игры»	4 «Б»	1	среда	12.20-13.00	Романец И.Л.

	<b>ж</b> с	5 A	1		12 20 14 00	C MII
помощь в	«Футбол»	5 «A»	1	вторник	13.20-14.00	Строзенко М.Н.
самореализации,	«Футбол»	5 «Б»	1	понедельник	13.20-14.00	Строзенко М.Н.
раскрытии и	«Здоровым быть здорово»	6 «A»	1	четверг	13.20-14.00	Чугреева Л.Н.
развитии	«Здоровым быть здорово»	6 «Б»	1	пятница	13.20-14.00	Чугреева Л.Н.
способностей и	«Подготовка к ГТО»	7 «A»	1	четверг	14.10-14.50	Волокитина В.А.
талантов	«Подготовка к ГТО»	7 «Б»	1	вторник	14.10-14.50	Волокитина В.А.
	«Подготовка к ГТО»	8 «A»	1	пятница	13.20-14.00	Строзенко М.Н.
	«Подготовка к ГТО»	8 «Б»	1	понедельник	14.10-14.50	Строзенко М.Н.
	«НВП»	9 «A»	1	среда	14.10-14.50	Череш А.М.
	«Здоровым быть здорово»	9 «Б»	1	понедельник	14.10-14.50	Коржова Н.В.
	«НВП»	10	1	понедельник	14.10-14.50	Видман М.К.
	«НВП»	11	1	пятница	14.10-14.50	Видман М.К.
Занятия,	«Орлята России»	1 «A»	1	пятница	11.30-12.10	Киз С.Л.
направленные на	«Орлята России»	1 «Б»	1	пятница	11.30-12.10	Тетерич Т.И.
удовлетворение	«Орлята России»	3 «A»	1	пятница	15.50-16.30	Нужденкова Н.И.
социальных	«Орлята России»	3 «Б»	1	пятница	15.50-16.30	Чувикова Н.А.
интересов и						
потребностей						
обучающихся, на						
педагогическое						
сопровождение						
деятельности						
социально						
ориентированных						
ученических						
сообществ, детских						
общественных						
объединений, органов						
ученического						
самоуправления, на						
организацию						
совместно с						

обучающимися						
комплекса						
мероприятий воспитательной						
направленности						
Занятия, связанные с	«Юный книголюб»	2 «A»	1	вторник	12.20-13.00	Пфайфер О.Б.
реализацией особых	«Юный книголюб»	2 «Б»	1	среда	12.20-13.00	Пфайфер О.Б.
интеллектуальных и	«Занимательный русский	4 «A»	1	пятница	12.20-13.00	Пфайфер О.Б.
социокультурных	язык»	4 «Б»	1	четверг	12.20-13.00	Пфайфер О.Б.
потребностей	«Занимательный русский	5 «A»	1	пятница	13.20-14.00	Видман М.К.
обучающихся	язык»	5 «Б»	1	вторник	13.20-14.00	Видман М.К.
	«Моя семья»	6 «A»	1	понедельник	13.20-14.00	Видман М.К.
	«Моя семья»	6 «Б»	1	вторник	13.20-14.00	Видман М.К.
	«Моя семья»	7 «A»	1	среда	13.20-14.00	Щербакова М.А.
	«Моя семья»	7 «Б»	1	пятница	13.20-14.00	Щербакова М.А.
	«Моя семья»	8 «A»	1	вторник	14.10-14.50	Коржова Н.В.
	«Моя семья»	8 «Б»	1	среда	14.10-14.50	Коржова Н.В.
	«Моя семья»	9 «A»	1	вторник	14.10-14.50	Цыганова В.А.
	«Моя семья»	9 «Б»	1	четверг	14.10-14.50	Доскужинова С.С.
	«Моя семья»	10	1	вторник	14.10-14.50	Доскужинова С.С.
	«Моя семья»	11	1	среда	15.00-15.40	Доскужинова С.С.
	«Моя семья»					
	«Моя семья»					

## Филиал МБОУ «Славгородская СОШ»-«Архангельская ООШ»

Направление	Название занятия внеурочной деятельности	ФИО руководителя	Класс	Коли- чество часов	День недели	Время
Информационно-просветительские занятия патриотической, нравственной и экологической направленности	«Разговоры о важном»	Сергазинова Н.3 Миних Т.А. Баленко Л.Н. Богословская Н.В.	2,4 1,3 5 7	1 1 1 1	понедельник	8.00-8.40
Занятия по формированию функциональной грамотности	«Функциональна я грамотность» «Функциональна я грамотность»	Сергазинова Н.3  Миних Т.А	2,4	1	четверг среда	12.20- 13.00 11.30 12.10
Занятия, направленные на удовлетворение социальных	«Функциональна я грамотность»	Богословская Н.В.	5,7	1	понедельник	13.10- 13.50
интересов и потребностей обучающихся, на педагогическое	Орлята России	Миних Т.А	1,3	1	четверг	11.30 12.10
сопровождение деятельности социально ориентированных ученических сообществ, детских общественных объединений, органов	Орлята России	Сергазинова Н.З.	2,4	1	среда	12.20- 13.00

ученического самоуправления, на						
организацию совместно с						
обучающимися комплекса						
мероприятий воспитательной						
направленности						
Занятия, связанные с реализацией	«Моя семья»	Богословская Н.В.	5,7	1	пятница	11.30
особых интеллектуальных и						12.10
социокультурных потребностей обучающихся						
Занятия направленные на	«Тропинка в	Миних Т.А.	1,3	1	понедельник	12.20-
удовлетворение	профессию»					13.00
профориентационных интересов и	«Тропинка в	Сергазинова Н.З.	2,4	1	вторник	12.20-
потребностей обучающихся	профессию»					13.00
	«Россия мои	Богословская Н.В.	5.7	1	четверг	12.20-
	горизонты»					13.00
Занятия, направленные на	«ГТО на	Баленко Л.Н.	1,3	1	пятница	11.30
удовлетворение интересов и	отлично»(Подви					12.10
потребностей обучающихся в	жные игры!)					
творческом и физическом развитии,	«ГТО на	Баленко Л.Н.	2,4	1	пятница	10.40-
помощь в самореализации,	отлично»(Подви					11.20
раскрытии и развитии способностей	жные игры!)					
и талантов	«Спортивные	Баленко Л.Н.	5,7	1	пятница	12.20-
	игры»					13.00

## Филиал МБОУ «Славгородская СОШ» - «Максимовская ООШ»

е занятия «Разговоры о важном» патриотической, нравственной и экологической направленности	Занятия по формированию функциональной грамотности обучающихся	Занятия, направленные на удовлетворение профориентационных интересов и потребностей обучающихся	Занятия, направленные на удовлетворение интересов и потребностей обучающихся в творческом и физическом развитии, помощь в самореализации, раскрытии и развитии способностей и талантов	Занятия, направленные на удовлетворение социальных интересов и потребностей обучающихся, на педагогическое сопровождение деятельности социально ориентированных ученических сообществ, детских объединений, органов ученического самоуправления, на организацию совместно с обучающимися комплекса мероприятий воспитательной направленности	Занятия, связанные с реализацией особых интеллектуаль ных и социокультурн ых потребностей обучающихся
2,4 Видман И.В. «Разговоры о	Захарченко С.С. «Функциональная	Видман И.В. «Тропинка в	Видман И.В. «Спортивные		Видман И.В. «Орлята
_	грамотность»	профессию»	игры»		России»
	вторник 13.10	понедельник 12.20	пятница 12.20		четверг 12.20

5	Видман Д.И. «Разговоры о важном» понедельник 8.00		Ремпель О.И. «Дорога в страну профессий» Четверг 13.30	Видман Д.И. «Спортивный марафон» (5,6,7,8) вторник 14.30	
6	Сарайкина С.М. «Разговоры о важном» понедельник 8.00		Ремпель О.И. «Россия — мои горизонты» » (6,7,8) четверг 8.00		
7	Захарченко С.С. «Разговоры о важном» понедельник 8.00	Захарченко С.С. «Функциональная грамотность»			
8	Горбатенко В.И. «Разговоры о важном» понедельник 8.00	(5,6,7,8) пятница 14.30			Видман Д.И. «Моя семья» (5,6,7,8) среда 14.30
9	Видман Г.И. «Разговоры о важном» понедельник 8.00	Горбатенко В.И. «Функциональная грамотность» пятница 15.00	Ремпель О.И. «Россия — мои горизонты» четверг 15.00	Ремпель О.И. «Здоровым быть здорово» вторник 15.00	Видман И.В. «Моя семья» среда 15.00